

# **Bjørnholt Holding ApS**

**c/o Lars Bertelsen, Ingerslevs Plads 4, st. tv., 8000 Aarhus**

**CVR-nr. 30 72 45 18**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2019.

---

**Lars Bjørnholt Bertelsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bjørnholt Holding ApS  
c/o Lars Bertelsen  
Ingerslevs Plads 4, st. tv.  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 30 72 45 18

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Lars Bjørnholt Bertelsen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, fabrikation samt investering i virksomheder, der har samme formål.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret overtaget driften af Paradis Bruunsgade og Paradis Nørregade

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og målinger af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.365 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 937 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.365.289</b>	<b>-41.478</b>
1 Personaleomkostninger	-1.268.171	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-70.924	0
Andre finansielle indtægter	110.481	1.276.746
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.555	-297.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.120</b>	<b>937.453</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>91.120</b>	<b>937.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	37.120	884.553
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.120</b>	<b>937.453</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	517.770	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>517.770</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>270.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.055.779	973.737
Deposita	131.457	131.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.187.236</u>	<u>1.105.194</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.975.006</u></b>	<b><u>1.105.194</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	63.752	0
Varebeholdninger i alt	<u>63.752</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.735	0
Andre tilgodehavender	487.500	578.155
Tilgodehavender i alt	<u>499.235</u>	<u>578.155</u>
Likvide beholdninger	708.826	919.330
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.271.813</u></b>	<b><u>1.497.485</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.246.819</u></b>	<b><u>2.602.679</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.656.036	1.618.916
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.835.036</u></b>	<b><u>1.796.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	347.313	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.165	15.000
	Anden gæld	<u>985.305</u>	<u>790.863</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.411.783</u>	<u>805.863</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.411.783</u></b>	<b><u>805.863</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.246.819</u></b>	<b><u>2.602.679</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.187.516	0
Andre omkostninger til social sikring	11.928	0
Personalemkostninger i øvrigt	68.727	0
	<u><b>1.268.171</b></u>	<u><b>0</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>0</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	45.555	297.815
	<u><b>45.555</b></u>	<u><b>297.815</b></u>
 <b>3. Goodwill</b>		
Tilgang i årets løb	558.694	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u><b>558.694</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	-40.924	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u><b>-40.924</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u><b>517.770</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	300.000	0
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u><b>300.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	-30.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<u><b>-30.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u><b>270.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2017	125.000	1.618.916	52.900	1.796.816
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.120</u>	<u>54.000</u>	<u>91.120</u>
<b>Egenkapital 30. september</b>				
<b>2018</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>1.656.036</b></u>	<u><b>54.000</b></u>	<u><b>1.835.036</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har i henhold til huslejekontrakter forpligtelser i uopsigelighedsperioden på 291.120 kr.
